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Nye muligheder i Guldet… 
 
I starten af Juni måned tog jeg gevinst fra den lange position i Guldmarkedet i kurs 966 som jeg 
købte i kurs 900. Markedet har siden sit højeste niveau i kurs 990 korrigeret lavere i de seneste 
uger og eftersom der ikke er sket de helt store fundamentale ændringer, mener jeg det er på tide at 
genoptage mit køb af Guldet.  
 
Graf 1.0 – Daglige prisbevægelser på Guld (XAU/USD) 

 
 
Som Graf 1.0 over de daglige prisbevægelser på Guldmarkedet så ganske fint illustrerer, så har 
Guldmarkedet bevæget sig tilbage fra sit højeste niveau omkring kurs 990 til et konsoliderende 
område mellem kurs 915 og 945. Disse niveauer passer ganske fint med fibonacci niveauerne 
38.2-61.8% af optrenden fra bunden i kurs 865 til toppen i kurs 990 – en afstand på 125 point.  
 
 

God læselyst! 
 

Kenneth Peippo 
PEIPPO CONSULT 

 
 
 



 
3 nye køb i Guldmarkedet 
 
Som du kan se har priserne svinget omkring 50% korrektionsniveauet ca. ved kurs 928 i små 3 
uger efterhånden. Nu viser der sig et teknisk købesignal og jeg planlægger at dele mit køb i tre 
mindre dele ved kurs 930, 935 og 947. Disse er angivet ved de grønne stiplede linjer på graf 1.1 
herunder. Stop loss ordrerne for alle tre positioner placeres i kurs 917 til at starte med – angivet 
ved den røde stiplede linje på graf 1.1.  
 
Graf 1.1 – Close-Up af daglige prisbevægelser på Guld (XAU/USD) 

 
 
Jeg planlægger at anvende en samlet kapital risiko på 3% fordelt med 1% på hver af de tre ordrer. 
Det betyder at købet i kurs 930 vil have en afstand på 13 point ned til stop loss ordren, købet i kurs 
935 vil have en afstand på 18 point og købet oppe i kurs 947 vil have en afstand på 30 point.  
 
Eftersom kapital risikoen på alle tre positioner er den samme - nemlig 1% - betyder det blot at 
værdien per point som markedet bevæger sig er lavere ved købet i kurs 947 end købet i kurs 935 
som igen vil være lavere end købet i kurs 930. Med andre ord så vil der kunne opnås den største 
profit fra positionen som købes i kurs 930 da værdien af hvert point er højest netop her. 
 
Profit målet for alle tre positioner er kurs 1015. Korrekt gættet! Jeg er fortsat positiv over for et 
Guldmarked over kurs 1000 og med dybden af korrektionen i juni ligger min mest sandsynlige 
fremskrivning i netop dette område. Jeg vil dog foretage ændringer til stop loss ordren såfremt 
markedet begynder at bevæge sig højere og så snart vi bryder over kurs 950 vil jeg begynde at 
minimere min åbne risiko betydeligt.  
 
Opdateringer omkring disse ændringer tilføjes til det Private Område og sendes til tilmeldte på 
mailinglisten. Tidshorisonten for disse nye lange positioner er svær at gætte på, men jeg forventer 
de kommer til at løbe i nogle uger til et par måneder. 



 
God vind!  
 
Kenneth Peippo 
Valuta Analytiker 
PEIPPO CONSULT 
 
http://www.peippoconsult.dk 
 
 
PS: Modtag de seneste analyser fra PEIPPO CONSULT – helt GRATIS! 
 
PEIPPO CONSULT udgiver et par gange om måneden analyser og betragtninger af valuta-
markederne. Du kan helt gratis og fuldstændig uforpligtende få analyserne tilsendt per e-mail 
samme dag de udgives på hjemmesiden blot ved at tilmelde dig vores mailingliste.  
 
Du finder et tilmeldingslink på hjemmesiden www.peippoconsult.dk under ”Kontakt Mig”.  
 
PPS: Privat adgang til PEIPPO CONSULT’s modelportefølje 
 
Som gratis tilmeldt til mailinglisten modtager du desuden – helt gratis og uden forpligtelser -  
ubegrænset adgang til PEIPPO CONSULT’s private område, hvor du blandt andet kan finde og 
følge vores modelportefølje. Her er alle åbne positioner opført, alle detaljer omkring handlerne 
samt statistik over lukkede positioner. Vi ses! 
 
 
Ansvarsfraskrivelse 

 
PEIPPO CONSULT er en hjemmeside som gratis stiller tekniske analyser og information til rådighed for 
brugerne. Dette må på ingen måde sidestilles med økonomisk rådgivning, som kun kan gives af revisorer, 
bank- eller skattekonsulenter.  
 
PEIPPO CONSULT eller Kenneth Peippo kan på ingen måde gøres erstatningsansvarlig for de informationer 
som findes på siden - uanset om disse informationer mod forventning skulle være ukorrekte.  
 
PEIPPO CONSULT eller Kenneth Peippo kan derfor ikke pålægges ansvar for skader eller tab, der direkte 
eller indirekte er pådraget på grundlag af de informationer som findes. Indholdet på peippoconsult.dk er 
tænkt som generel økonomisk information og kan på ingen måde sidestilles med rådgivning.  
 
PEIPPO CONSULT er ikke en autoritativ økonomisk instans og fortolkninger m.v. er udelukkende udtryk for 
vores subjektive holdning.  
 
PEIPPO CONSULT kan endvidere ikke pådrages erstatningsansvar for skader på hardware eller software, 
som opstår som følge af brug af siden. 


